В связи с пересмотром нормативных затрат в соответствии с подпунктом 3

пункта 4 Требований  к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Челябинской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения,

утвержденных постановлением Правительства Челябинской области от 16 февраля

2016 г. № 84-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Нормативные затраты на обеспечение функций

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Челябинской

области.

2.  Контрактной службе (Галиевой Э.Ф.) разместить в Единой

информационной системе в сфере закупок настоящий приказ в течение 7 рабочих

дней со дня его подписания.

3. Руководителям структурных подразделений – инициаторов закупок,

ознакомиться и ознакомить подчиненных сотрудников с настоящим приказом в

течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Признать утратившим силу приказ ТФОМС Челябинской области от

18.12.2017 № 1125 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

ТФОМС Челябинской области».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по общим вопросам Шилкину Т.А.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                          И.С. Михалевская

Протасова Инна Александровна

8.351.2113892

Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций ТФОМС Челябинской

области